
Dz-17.0021.1.122.2021 

 

 

 

Uchwała Nr 142/122/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 lipca 2021r 

 

 

 

 

W sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Folwarcznej w Krakowie 
pismo ZDMK DW.5300.17.2021   

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 

Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

 

 Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż dwóch progów zwalniających 

na ul. Folwarcznej w Krakowie w następujących lokalizacjach: 

 

 Ul. Folwarczna na wysokości słupa oświetleniowego miedzy posesjami nr 3 i 4  

 Ul. Folwarczna na wysokości słupa oświetleniowego przy posesji nr 22 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Mieszkańcy ul. Folwarcznej zwrócili się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o montaż progów 

zwalniających w zwiazku ze zwiększającym się ruchem samochodów osobowych i rozwijaniem dużych 

prędkości przez kierujących tymi pojazdami.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


